
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785290

Prodej řadového RD, 84 m2, Polkovice (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 84 m?, Polkovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879067 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Polkovice (okres Přerov)

Prodej rodinného domu, 84 m?, Polkovice

Ve výhradním zastoupení prodáváme rodinný dům v Polkovicích o
zastavěné ploše 42 m?, který je postaven do patra v dispozici 3+kk.
Tento dům je částečnou novostavbou a nabízí moderní a komfortní
bydlení. V přízemí se nachází místnost s laminátovou podlahou,
kuchyňskou linkou a koupelna s WC. Vytápění je zajištěno
elektrickým kotlem nebo krbovými kamny. Ze spodní místnosti se
dostanete schodištěm do patra, kde se nachází dvě místnosti a
druhá koupelna. Dům se nachází v klidné lokalitě, ideální pro rodinné
bydlení. V současné době se k domu se budou napojovat IS jako je
elektrika, voda a kanalizace. Rozvod plynu před domem. Vše bude
doinstalováno a odzkoušeno. RD nedisponuje zahradou, jenom
předzahrádku před domem.

CENA: (za nemovitost) 2 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 42

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok kolaudace 2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785290

Prodej řadového RD, 84 m2, Polkovice (okres Přerov)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 84

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Donát Karel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


